

# **LINELLA BEAUTY ApS**

Engsøvænget 12  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/02/2020**

**Mette Skrydstrup Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LINELLA BEAUTY ApS

Engsøvænget 12

7200 Grindsted

e-mailadresse: info@linella.dk

CVR-nr: 33037740

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af webshop samt algebehandling af fliser og tage.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et underskud før skat på kr. 6.757.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      |                | 92.014         |
| Eksterne omkostninger .....   |      |                | -79.272        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>561</b>     | <b>12.742</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -7.203         | -9.605         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-6.642</b>  | <b>3.137</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -115           | -1.432         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-6.757</b>  | <b>1.705</b>   |
| Skat af årets resultat .....  |      | 1.461          | -375           |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-5.296</b>  | <b>1.330</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0              | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....            |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....   |      | -5.296         | 1.330          |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-5.296</b>  | <b>1.330</b>   |

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 21.613         | 28.815         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>21.613</b>  | <b>28.815</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>21.613</b>  | <b>28.815</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      | 0              | 1.000          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>0</b>       | <b>1.000</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 4.084          | 16.999         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 42.500         |                |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 1.461          |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>48.045</b>  | <b>16.999</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0              | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 35.360         | 79.236         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>83.405</b>  | <b>97.235</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>105.018</b> | <b>126.050</b> |

# Balance 30. september 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 90.000         | 90.000         |
| Andre reserver .....   |      | 122.327        | 122.327        |
| Overført resultat .....  |      | -115.561       | -110.266       |
| Forslag til udbytte .....  |      |                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>96.766</b>  | <b>102.061</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                | 0              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |                | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      |                | 11.545         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 8.252          | 12.444         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>8.252</b>   | <b>23.989</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>8.252</b>   | <b>23.989</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>105.018</b> | <b>126.050</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |